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W czasie gdy Roma zamykała transfer Justina Kluiverta, w mediach

pojawiły się też inne pogłoski transferowe. Oto niektóre z nich.

Gerard zainteresowany Sadiqiem

Po 5 golach zdobytych w 13 meczach ligi holenderskiej (wchodząc przeważnie z

ławki), Umar Sadiq przyciągnął na siebie uwagę wielu klubów z Europy. Wśród nich,

jak donosi thescottishsun.co.uk, znalazło się Glasgow Rangers Stevena Gerrarda.

Były kapitan Liverpoolu chciałby wypożyczyć napastnika Romy, który spędził ostatni

sezon w NAC Breda. Warto też przypomnieć, że Holendrzy mają opcję przedłużenia

wypożyczenia. Redakcja Pagine Romaniste dowiedziała się, że Sadiqiem interesuje

się również Crvena Zvezda Belgrad.

Agent Zaniolo: Podoba się Romie

Nazwisko Nicolo Zaniolo padło dziś we włoskiej prasie w kontekście rozliczenia

Interu Mediolan z Romą za kartę zawodniczą Radji Nainggolana. Pogłoski o

transferze Belga nie znalazły jednak potwierdzenia w kolejnych doniesieniach, z

kolei zainteresowanie Giallorossich piłkarzem Primavery Nerazzurrich potwierdził,

dla Pagine Romaniste, jego agent, Stefano Castelnovo: "Gracz podoba się Romie,

ale na chwilę obecną nie ma niczego".

Roma odrzuciła ofertę za Juana Jesusa

Jak plotkuje portal le10sport.com, Roma odrzuciła ofertę Marsylii za Juana Jesusa na

poziomie 8 mln euro. Marsylczycy są jednak gotowi podwyższyć propozycję do 10

mln.

TWM: Diogo Queiros w kręgu zainteresowań

Według portalu o tematyce transferowej Monchi pracuje nad młodymi piłkarzami i w

jego notesie pojawiło się też nazwisko Diogo Queirosa, obrońcy Porto z rocznika

1999. 19-latkiem interesuje się też Bournemouth.

CdS: Berardi tak, Riccardi nie

Roma cały czas monitoruje Domenico Berardiego i ocenia strategię, aby przekonać

Sassuolo. Jak donosi Corriere dello Sport, Neroverdi poza gotówką chcieliby wybrać

młodych piłkarzy Giallorossich na wymianę. Wśród chłopaków z Primavery

Giallorossich Squinziemu podoba się szczególnie Alessio Riccardi. Roma nie ma

jednak żadnego zamiaru pozbywać się piłkarza, któremu przedłużyła umowę do

2020 roku i który niebawem zaliczy skok do seniorskiej drużyny. Również 

romanews.eu podaje, że Sassuolo interesuje się bardzo mocno Riccardim, jednak

stanowisko Romy jest jasne co do młodych: wszyscy, ale nie Riccardi. Piłkarz, który

rocznikowo (urodzony w 2001) może grać jeszcze przez dwa sezony w Primaverze,

powinien pojawić się na zgrupowaniu pierwszego zespołu w Trigorii.
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ANSA: Skorupski-Meret, jeśli odejdzie Alisson

Wczorajsza wypowiedź Alissona wywołała nieuchronną lawinę pogłosek

transferowych. Włoska agencja prasowa donosi, że w przypadku odejścia Alissona w

zespole Romy mógłby pozostać Łukasz Skorupski, który rywalizowałby o pierwszy

skład z Alexem Meretem, którego Monchi miał wybrać na ewentualnego następcę

Brazylijczyka. Według plotek Udinese wycenia młodego golkipera na 25 mln euro.
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